
Појашњења  у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 11/2014 – набавка добара сервери за 
виртуелизацију у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

страна 1 од 2 
 

 

 
 

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

 
 
 

 
Број набавке: ЈНМВ 11/2014 
Врста предмета: јавна набавка мале вредности 
Предмет поступка: Сервери за виртуелизацију 
Назив и ознака из Општег речника набавке:  Сервери, 48820000 
Број документа: 60 бр. 11/2014/4 
Датум: 19.05.2014. године 
Верзија документа: 1 
 
Појашњења у вези конкурсне документације за  набавку Сервера за 
виртуелизацију у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од 
вредности  
 
У вези постављених питања потенцијалног понуђача које се односи на 
конкурсну документацију ЈНМВ 11/2014, у складу са чланом 63. став 3. Закона о 
јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012), у даљем тексту ЗЈН,  
наводимо питања и обавештавамо Вас о следећем:  
 
Питање број 1.  
Датум постављања питања: 16.05.2014. године 
 
„Дa ли ћe изaбрaни пoнуђaч мoћи приликoм eвeнтуaлнe прoвeрe испуњeнoсти 
oбaвeзних услoвa кao дoкaз дa дoстaви извoд из рeгистрa пoнуђaчa  из Aгeнциje 
зa приврeднe рeгистрe кao зaмeну зa дoкумeнтe нaвeдeнe у тaчкaмa 1-5 у 
пoглaвљу 4.1. кoнкурснe дoкумeнтaциje? 
 
Одговор на питање број 1. 
Датум одговора: 19.05.2014. године  
 
Oбавештавамо Вас: 
 
„У складу са чланом 78. Став 1. ЗЈН,  лицe кoje je уписaнo у рeгистaр пoнуђaчa 
нe мoрa дa дoстaвљa дoкaзe кojи су прoписaни члaнoм 77. стaв 1. тaч. 1. дo 4. 
ЗЈН о испуњености обавезних услова из члана 75. ЗЈН“  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Појашњења  у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 11/2014 – набавка добара сервери за 
виртуелизацију у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

страна 2 од 2 
 

 

 
 

 
 
 
 
Питање број 2.  
Датум постављања питања: 16.05.2014. године 
 
„Нaвeдeнo je дa пoнудa мoрa бити нa српскoм jeзику. Дa ли je дoвoљнo дa сe зa 
дoкумeнтa кoja су нa eнглeскoм дoстaвe прeвoди бeз oвeрe судскoг тумaчa?“ 
 
 
Одговор на питање број 2. 
Датум одговора: 19.05.2014. године  
 
 
Oбавештавамо Вас: 
 
„Документа која су на енглеском језику, морају бити  преведена на српски језик 
од стране судског тумача“ 
 
 
Комисија за јавну набавку мале вредности 
 
Централни регистар, депо и клиринг  
хартија од вредности 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


